Για την παροχή υπηρεσιών φύλαξης στα κτήρια, όπου στεγάζονται οι κεντρικές 
υπηρεσίες της Επιθεώρησης Εργασίας, για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών. 

κριτήριο ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά, αποκλειστικά 
βάσει της τιμής 

προϋπολογισμός: εκατόν πενήντα τέσσερις χιλιάδες σαράντα πέντε Ευρώ και δεκαέξι λεπτά 
(154.045,16) μη συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 24%, ήτοι εκατόν ενενήντα μία χιλιάδες δεκαέξι 
Ευρώ (191.016,00) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: Δευτέρα 22 Δεκεμβρίου 2025 και μέχρι ώρα 
11:00 π.μ. 
Ημερομηνία διενέργειας διαγωνισμού: Δευτέρα 22 Δεκεμβρίου 2025 και μετά την ώρα 13:00 
(01:00 μ.μ.) 

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

[...]

Το αντικείμενο της Σύμβασης δεν υποδιαιρείται σε τμήματα.  

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των τμημάτων της Σύμβασης, ήτοι για το σύνολο των κτηρίων 
που περιγράφονται στον ανωτέρω πίνακα.  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν πενήντα τεσσάρων χιλιάδων 
σαράντα πέντε Ευρώ και δεκαέξι λεπτών (154.045,16) μη συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 24%, ήτοι 
εκατόν ενενήντα μία χιλιάδων δεκαέξι Ευρώ (191.016,00) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Δεν υφίσταται δικαίωμα προαίρεσης.  

Η διάρκεια της σύμβασης που προκηρύσσεται με την παρούσα διαγωνιστική διαδικασία, ορίζεται  σε 12 
μήνες  από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

[...]

ευθύνονται έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες)  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 
ποσού 3.080,90 (τριών χιλιάδων ογδόντα ευρώ και ενενήντα λεπτών). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 
ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην 
ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του